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Electric with schuko plug / Version électrique avec prise Schuko
Elektromodell mit Schukosteckdose / Version electrica con enchufe schuko

Hem  lem  an? watt *[BASIC] «[COLOR]
1500 236 ECANDVI50023_ 350

1500 409  ECANDVI50040 600

1500 618 ECANDVI50061___ 800

1800 236  ECANDVIS0023 400

1800 409 ECANDVIB0040_____ 700

1800 618 ECANDVIS0061____ 900

200 236  ECANDV200023 500

200 409  ECANDV200040. 800

Optional

Receiver

=
Récepteur

Empfcinger
Receptor

R10

art* = item / modéle / Artikel / articulo

ECODESIGN

Digital chronothermostat
Chronothermostat digital
Digitaler Chronothermostat
Cronotermostato digital

T

25,4 cm
XLUC]
COLOR]
GOLD]

45,4 cm
XLUC]
COLOR]
GOLD]

64,7 cm
XLUC]
COLOR]
GOLD]

P* = page / page / Seite / pagina

MA25L
MA25C
MA25G

MA45L
MA45C
MA45G

MAG65L
MA65C
MA65G

84,

N

[ BASIC |

BCOR = NEOP

Cable diverter (3 x 3,5 cm)
Deviatéur de cable(3 x 3,5 cm)
Kabelweiche (3 x 3,5 cm)
Desviador de cable (3 x 3,5 ecm)
[BIAN] D2B

[CROM] D2R
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